

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Prainha
Prefeitura Municipal de Prainha
Registro de Preços Eletrônico - 9. 060708/2023

Resultado da Homologação

0001 - COPO DESCARTÁVEL 50ML - Total plast - Valor Referência: 111,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DE JESUS DINIZ	Total plast	110,00 Caixa	84,00	9.240,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0002 - COPOS DESCARTAVEIS DE 180ML - TOTALPLAS - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	TOTALPLAS	1.140,00 Caixa	84,30	96.102,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0003 - LUVAS HIGIÊNICAS CANO LONGO DE BORRACHA MATERIAL RESISTENTE - VOLK - Valor Referência: 8,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	VOLK	550,00 Par	4,60	2.530,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0004 - LUVAS HIGIÊNICAS DE BORRACHA MATERIAL RESISTENTE - LUVAS HIGIÊNICAS DE BORRACHA - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	LUVAS HIGIÊNICAS DE BORRACHA	2.100,00 Par	4,50	9.450,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0005 - AVENTAL PLÁSTICO, TAMANHO M E G - D&D - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	D&D	70,00 Unidade	11,30	791,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0006 - TOUCA DESCARTÁVEL, SANFONADA, TAM. ÚNICO, BRANCA - touca - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEANEX ORIGINAL PREMIUM EIRELI	touca	3.300,00 Unidade	0,55	1.815,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0007 - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL	300,00 Pacote	3,20	960,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0008 - PRATO DESCARTÁVEL - STRAWPLAS - Valor Referência: 233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	STRAWPLAS	765,00 Caixa	140,00	107.100,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes



0009 - PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA. - caixa - Valor Referência: 151,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	caixa	150,00 Caixa	140,50	21.075,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0010 - SACO PRETO PARA LIXO CAP. 200 LTS, PACOTE COM 10 UND - IDELA PLUS - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	IDELA PLUS	4.690,00 Pacote	4,40	20.636,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0011 - SACO PRETO PARA LIXO CAP. 100 LTS, PACOTE COM 5 UND - SACO PRETO PARA LIXO CAP. 100 LTS, PACOT - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	SACO PRETO PARA LIXO CAP. 100 LTS, PACOT	4.940,00 Pacote	2,00	9.880,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0012 - SACO PRETO PARA LIXO CAP. 50 LTS, PCT COM 10 UND - pacote - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	pacote	4.320,00 Pacote	2,20	9.504,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0013 - SACO PRETO PARA LIXO CAP. 30 LTS, PCT COM 10 UND - IDELA PLUS - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	IDELA PLUS	4.920,00 Pacote	1,70	8.364,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0014 - LIXEIRA COM TAMPA CAP.30 LITROS - unidade - Valor Referência: 35,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	unidade	80,00 Unidade	32,50	2.600,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0015 - LIXEIRA COM TAMPA CAP.50 LITROS - Erca Plast - Valor Referência: 61,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DE JESUS DINIZ	Erca Plast	40,00 Unidade	38,90	1.556,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0016 - LIXEIRA COM TAMPA CAP.100 LTS - ARQPLAST - Valor Referência: 129,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO	ARQPLAST	40,00 Unidade	81,10	3.244,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0017 - CESTO PRA LIXO Nº 10 - IMPLAST - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	IMPLAST	510,00 Unidade	7,90	4.029,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0018 - CESTO PRA LIXO Nº 100 - ARQPLAST - Valor Referência: 109,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO	ARQPLAST	265,00 Unidade	71,00	18.815,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes
---	----------	----------------	-------	-----------	---

0019 - CESTO PRA LIXO Nº 60 - ARQPLAST - Valor Referência: 70,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO	ARQPLAST	270,00 Unidade	47,90	12.933,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0020 - CESTO DE LIXO PLASTICO - unidade - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	unidade	205,00 Unidade	15,50	3.177,50	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0021 - PAPEL HIGIÊNICO - NINO - Valor Referência: 68,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	NINO	1.266,00 Fardo	59,90	75.833,40	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0022 - PAPEL TOALHA. - STILLUS - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	STILLUS	1.000,00 Fardo	47,90	47.900,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0023 - PANO DE COPA - OBER - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	OBER	950,00 Unidade	3,85	3.657,50	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0024 - PANO DE CHÃO. - PANO DE CHÃO. - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	PANO DE CHÃO.	3.300,00 Unidade	5,00	16.500,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0025 - FLANELA - ALKLIN - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ALKLIN	1.430,00 Unidade	3,90	5.577,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0026 - DESUNTUPIDOR PARA PIA - brilhos - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DE JESUS DINIZ	brilhos	110,00 Unidade	11,00	1.210,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0027 - DESINFETANTE LIQUIDO. - BRINORTE - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P VIEGAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS	BRINORTE	4.270,00 Unidade	6,70	28.609,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0028 - DESENGORDURANTE LIQUIDO - caixa - Valor Referência: 69,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	caixa	60,00 Caixa	59,50	3.570,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0029 - DESODOR EM PEDRA - RUBI - Valor Referência: 54,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RUBI	129,00 Caixa	31,00	3.999,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0030 - ESCOVÃO PLÁSTICO - PLURE - Valor Referência: 12,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	PLURE	800,00 Unidade	12,43	9.944,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0031 - ESCOVINHA - CONDOR - Valor Referência: 5,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	CONDOR	400,00 Unidade	2,70	1.080,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0032 - ESPANADOR DE TETO COM CABO - PLURE - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO	PLURE	505,00 Unidade	14,10	7.120,50	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0033 - RODO DE BORRACHA DUPLA CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE - TOQ - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	TOQ	710,00 Unidade	10,40	7.384,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0034 - VASSOURA DE PELO FINO, CERDAS DE NYLON - PLURE - Valor Referência: 15,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO	PLURE	870,00 Unidade	11,50	10.005,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0035 - VASSOURA PIAÇAVA. - VASSOURA PIAÇAVA. - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	VASSOURA PIAÇAVA.	650,00 Unidade	8,30	5.395,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0036 - ISQUEIRO - Bic - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DE JESUS DINIZ	Bic	159,00 Cartela	38,90	6.185,10	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0037 - LIMPA VIDRO - LIMPA VIDRO - Valor Referência: 135,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	LIMPA VIDRO	38,00 Caixa	84,00	3.192,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes



0038 - LUSTRA MOVEIS - caixa - Valor Referência: 127,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	caixa	23,00 Caixa	73,00	1.679,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0039 - ÁGUA SANITÁRIA - BRILUX - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	BRILUX	784,00 Caixa	26,00	20.384,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0040 - ALCOOL EM GEL 70% - caixa - Valor Referência: 116,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	caixa	455,00 Caixa	80,00	36.400,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0041 - DETERGENTE LÍQUIDO - DETERGENTE LÍQUIDO - Valor Referência: 94,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	DETERGENTE LÍQUIDO	685,00 Caixa	66,00	45.210,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0042 - LÃ DE AÇO - Assolan - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DE JESUS DINIZ	Assolan	490,00 Fardo	38,40	18.816,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0043 - ESPONJA DUPLA FACE. - ESPONJA DUPLA FACE. - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	ESPONJA DUPLA FACE.	264,00 Caixa	70,00	18.480,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0044 - INSETICIDA EM SPRAY - Aeroflex - Valor Referência: 168,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bidden comercial Ltda	Aeroflex	187,00 Caixa	139,80	26.142,60	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0045 - SABÃO EM PÓ.. - BENTIVI - Valor Referência: 187,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	BENTIVI	720,00 Fardo	130,00	93.600,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0046 - SABÃO EM BARRA - caixa - Valor Referência: 115,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	caixa	553,00 Caixa	86,50	47.834,50	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0047 - SABONETE - PROTEX - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	PROTEX	130,00 Pacote	39,90	5.187,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes
---------------------------	--------	---------------	-------	----------	---

0048 - SODA CÁUSTICA - LIPON - Valor Referência: 160,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	LIPON	409,00 Caixa	126,00	51.534,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0049 - PÁ DE PLÁSTICO - PA DE PLASTICO - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELBIA GONCALVES DE ANDRADE	PA DE PLASTICO	290,00 Unidade	4,80	1.392,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0050 - MARMITEX ISOPOR - fardo - Valor Referência: 77,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	fardo	700,00 Fardo	54,30	38.010,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0051 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO - ESCOVA VASO SANITARIO - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELBIA GONCALVES DE ANDRADE	ESCOVA VASO SANITARIO	420,00 Unidade	7,00	2.940,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0052 - ÁLCOOL 70% - JARGUA - Valor Referência: 126,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JARGUA	335,00 Caixa	101,00	33.835,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0053 - COPO DESCATÁVEL 180ML - Total plast - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DE JESUS DINIZ	Total plast	150,00 Caixa	84,80	12.720,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0054 - COLHER DESCARTAVEL - COLHER DESCARTAVEL - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	COLHER DESCARTAVEL	950,00 Pacote	3,50	3.325,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0055 - FACA PLÁSTICA DESCARTAVEL - STRAWPLAST - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	STRAWPLAST	400,00 Pacote	4,40	1.760,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0056 - GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - STRAWPLAS - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	STRAWPLAS	900,00 Pacote	4,00	3.600,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0057 - GUARDANAPO DE PAPEL - SKALA - Valor Referência: 127,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P VIEGAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS	SKALA	50,00 Caixa	104,00	5.200,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0058 - LENÇO DE PAPEL. - BALUART - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO	BALUART	750,00 Pacote	5,00	3.750,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0059 - GUARDANAPO DE ALGODÃO - OBER - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	OBER	700,00 Unidade	4,20	2.940,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0060 - PÁ PARA LIXO EM METAL GALVANIZADO - METALICA - Valor Referência: 37,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO	METALICA	30,00 Unidade	29,00	870,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0061 - ESCOVA PLÁSTICA OVAL - unidade - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	unidade	90,00 Unidade	3,40	306,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0062 - ESFREGÃO COMPLETO - FLAXLIMP - Valor Referência: 119,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	FLAXLIMP	15,00 Unidade	83,00	1.245,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0063 - DESINFETANTE LÍQUIDO - caixa - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	caixa	450,00 Caixa	62,50	28.125,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0064 - LIMPA ALUMÍNIO. - BRINORT - Valor Referência: 97,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	BRINORT	50,00 Caixa	74,90	3.745,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0065 - INSETICIDA LIQUIDO. - unidade - Valor Referência: 11,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	unidade	200,00 Unidade	11,00	2.200,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0066 - AROMATIZANTE DE AR - Chesiquímica - Valor Referência: 190,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bidden comercial ltda	Chesiquímica	87,00 Caixa	119,90	10.431,30	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes



0067 - ABSORVENTE COM ABA - Cottonbaby - Valor Referência: 44,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DE JESUS DINIZ	Cottonbaby	50,00 Fardo	29,00	1.450,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0068 - FOSFORO, PCT COM 20 X 10 UNIDADES - pacote - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	pacote	20,00 Pacote	5,90	118,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0069 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - unidade - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	unidade	65,00 Unidade	10,50	682,50	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0070 - AMACIANTE 2L - frasco - Valor Referência: 11,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M DA SILVA	frasco	200,00 Frasco	7,90	1.580,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0071 - ESCOVÃO DE NYLON, PACPTE COM 12UND - TOQ - Valor Referência: 149,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P VIEGAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS	TOQ	16,00 Unidade	127,00	2.032,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0072 - ESCOVÃO COMPLETO-GIRATORIO - CONDOR - Valor Referência: 82,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P VIEGAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS	CONDOR	200,00 Unidade	82,00	16.400,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0073 - SACO PLASTICO 30KG - SACO PLASTICO 30KG - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	SACO PLASTICO 30KG	50,00 Pacote	10,00	500,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0074 - SACO PLASTICO 50KG-TRANSPARENTE - SACO PLASTICO 50KG-TRANSPARENTE - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	SACO PLASTICO 50KG- TRANSPARENTE	50,00 Pacote	14,00	700,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0075 - SACO PLASTICO 1KG - SACO PLASTICO 1KG - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	SACO PLASTICO 1KG	300,00 Pacote	4,30	1.290,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0076 - SACO PLASTICO 3KG - SACO PLASTICO 3KG - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G T DA ROCHA LTDA	SACO PLASTICO 3KG	200,00 Pacote	5,50	1.100,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes
-------------------	-------------------	---------------	------	----------	---

0077 - SACO DE LIXO 15LT - SACO DE LIXO 15LT - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	SACO DE LIXO 15LT	700,00 Pacote	2,00	1.400,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0078 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL - PLURE - Valor Referência: 119,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO	PLURE	50,00 Unidade	87,00	4.350,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0079 - PÁ PARA LIXO - CABO LONGO - PÁ PARA LIXO-CABO LONGO - Valor Referência: 11,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	PÁ PARA LIXO-CABO LONGO	50,00 Unidade	9,75	487,50	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0080 - LUVA RESISTENTE ABRASÃO - SUPER SAFETY - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO	SUPER SAFETY	300,00 Par	20,00	6.000,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0081 - DETERGENTE SAPONÁCEO - radium - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DE JESUS DINIZ	radium	200,00 Unidade	9,68	1.936,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

0082 - LIMPA ALUMINIO - LIMPOL - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P VIEGAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS	LIMPOL	200,00 Unidade	17,00	3.400,00	Homologado em 05/10/2023 16:58:26 Por: Davi Xavier de Moraes

Davi Xavier de Moraes

Autoridade Competente

